A [= segr, t (inde a 13 inconcussa—14 inlæsam, inde a 29 hos enim)], H [= βγνλη], XZ [inde a 3], O [usque ad 3]

1 et om. O fratum A^s principe constantino A^s 3 quidam H^r post hæreses *habet* confirmationem uero ipsius catholicæ et apostolicæ nræ fidei simbolum apud nicheam cccviii sub imperatore piissimo mariano O 4 sufficeret quidem] sufficere etiam A^r 4/5 plenitudinem—prudens] comprimendas omnes que tunc emerserant hereses et ad plenam cognitionem pietatis et confirmationem catholicæ et apostolicæ nræ fidei sapiens XZ 4 cognoscendæ A^{eg} 5 et¹ om. A^{eg} autem A^r enim XZH³ corr. 5/6 spu sco A^{eg} 6 humanationem H^β corr. 8 quidem et A^r dispensationes A^{eg} H^β X 9 audientes J^eH^x audentes et H^r audent A^r 11 confusionem A^{eg} H^β portentuosa XZH³ corr. 12 omne J^e machinationem XZA^r om. A^{eg} H^β mach aditum H^β in mg. 12/13 magna et scā H^r 13 prædicationem hanc XZH³ corr. inconcussa A^r H^β 15—29 et propter—dogmatis om. A^r 15 aduersus spm scm A^s machomenos A^{eg} XZ, del. H^β machominos A^r 17 essentiam A^r corroborabat A^s illis A^s 18 de om. A^r 19 aduersus A^{eg} 20 at A [de A^r non constat] XZ 21 et om. XZ esse hominem H^x 21/22 imprudentius A^{eg} 22 epistulas om. XZ 23 litteras etiam A^r H^r corr. ad² om. A^r habeat H^r 24 autem amoris om. XZ del. H^β autem del. H^r his qui XZ iis qui H^β corr. 25 epistola A^{eg} 26 archiepi XZ 27 et om. XZ sensum A^r eutichetis A^{eg} quippe A^r consequentissime coaptauit utpote XZ magnæ XZH³, corr. H^β confessioni XZ 28 nobis A^r XZ aduersus A^{eg} prauam H^β dogmatam H^β iure coniunctam [coniuncta H^β] A^r existentem XZ 29 hos A^{eg} eos H^β corr. uniuersalitatem [uniuersalitate A^r dua H^β in mg.] filiorum [om. A^r] A^r duos filios XZ 29/30 dispensationes A^r dispensationem A^{eg} H^β λη, corr. H^β 30 diuinæ mysterium discerpere XZ præcipit A^r H^β obsistit XZ

geniti ausi sunt dicere, sacerdotali numero summoueri et his qui in duabus naturis Christi permixtionem aut confusionem dici aestimant, repugnandum uel eos qui cælestem aut alterius esse substantia carnem quæ illi est adsumpta de nobis, formam dei negantes abigit et qui duas quidem ante unionem naturas domini fabulantur, unam uero post unionem configunt, anathematizat.

5

Sequentes igitur sanctos patres unum eundemque confiteri filium et dominum nostrum Iesum Christum consona uoce omnes docemus, eundem perfectum in deitate, eundem perfectum in humanitate, deum uere et hominem uere eundem ex anima rationabili et corpore, coessential patri secundum deitatem, coessential nobis 9 eundem secundum humanitatem, per omnia nobis similem absque peccato, ante sæcula Hebr. 4, 15 quidem de patre genitum secundum deitatem, in nouissimis autem diebus eundem propter salutem nostram ex Maria uirgine theotocon secundum humanitatem, unum eundemque Christum filium dominum unigenitum, in duabus naturis inconfuse immutabiliter indiuise inseparabiliter agnoscendum, nusquam sublata essentia naturarum propter unionem magisque salua proprietate utriusque naturæ et in unam personam atque existentiam concurrentem, non in duas personas partitum atque diuisum neque disiunctum, sed unum et eundem filium unigenitum deum uerbum Iesum Christum, sicut ante prophetæ de eo et ipse nos Iesus Christus erudit et patrum nobis symbolum tradidit.